MNpeamert
Uctopuja
MaTtemaTuka
WUctopuja
MartemaTuka

Bpcra
UHUUMjaNH
UHUUMjaNH
KOHTPO/IHU
KOHTPO/IHU

CpNCKMU je3UK N Kb UKEKOHTPO/THU

TexHuka un 2. rpyna
TexHuka un 1. rpyna

TecTupare
nUCMeHu 3

CpPNCKU je3uK U KbUKEeNnMcMeHu 3

MaTtematuKa
Uctopuja

My3uuKa Kyntypa

®usmkKa
MartemaTtuka
MartemaTtuka
Uctopuja
MartemaTuka

Hemauku jeauk

WUctopuja
MaTtematuKa
MaTtematuKa

KOHTPO/IHU
KOHTPOJIHU
TecTupare
KOHTPOHU
KOHTPO/IHU

LWECTU JEOAH PA3SPEA :

Oatym
2.9.2022. 1/09
7.9.2022. 2/09
23.9.20224/09
26.9.20225/09
4.10.20222/10
5.10.20222/10

5.10.20222/10
11.10.2023/10
13.10.2023/10
17.10.2024/10
21.10.2024/10
25.10.2025/10
26.10.2025/10

nucmenn 3 3 1.10.2026/10

KOHTPOJ/IHU
KOHTPOJ/IHU
nUcCmeHu 3
KOHTPOJ/IHU
KOHTPOJIHN
nucmeHu 3

14.11.2023/11
24.11.2024/11

5.12.20222/12
12.12.2023/12

15.12.2023/12
19.12. 202 4/12

Capp:kaj paga
lpaauBo U3 NpeaxoAHUX roguHa
rpaguso 5. paspepa
YBoa y cpeabu BeK, Bennka ceoba Hapoga
Cabuparbe v oaysmmarbe uenumx 6pojesa
TBop6a peun
XKUBOTHO U pagHO OKpyKere.
XXusoTHO 1 pagHoO oKpyKeme.
1. "Nnaea3Be3ga" M.AHTUNh2. KibuKeBHO CTB
MHoKerbe 1 aesberbe ueaux bpojesa
dpaHauKa, BusaHtuja, ApabbaHu
[lyxoBHa u cBeTOBHA My3UKa cpeAHber BeKa.
Kpetawe
Tpoyrao
Lienu 6pojesuTpoyrao
CnoBeHu y paHOM cpefHem BeKy
KoHcTpyKuuje TpoyrnaCraBosu nogyaapHoOCTU
So ist mein Tag
Mo3Hu cpepbu BeK u KpcaTwiku paTosu
Cabupare u ogy3Mmarbe paunoHanHux 6poje
KoHcTpyKumje TpoyrnaCabupare 1 ogysmmarb



